

urheilujärjestöjen ja Judoliiton kautta ja johan tuli tulosta! Saimme ryhmän täyteen nopeasti ja otimme muutamia lapsia jonoon, koska ajattelimme, että tällaisesta porukasta tippuu ainakin saman verran aloittelijoita pois kuin tavallisestakin alkeisryhmästä. Ja harmiksemme jouduimme monille myös ilmoittamaan, että ryhmä on täynnä.

Tammikuun alussa meillä oli tatamilla 11 innokasta uutta judokaa ja liuta vähintään yhtä innokkaita ohjaa-

ja, joita taisi kyllä vähän jännittääkin. Nyt on tämän uuden ryhmän kanssa judoiltu puoli vuotta ja kesätauolle lähtiessämme kaikki lupasivat tulla syksyllä jatkamaan. Siis kaikki 11, jotka aloittivat! Kukaan ei ole tipahtanut pois ryhmästä eli lapsia sieltä jonosta ei voitukaan ottaa mukaan.

Kulunut aika tämän ryhmän kanssa on ollut mukaansa tempaava ja se on positiivisesti yllättänyt meidät ohjaajat. Seuramme nuoret ovat kiitettävästi osallistuneet apuohjaajina mukaan ja palaute, joka heiltä tulee aina treenien päätteeksi, on hymyillen sanottu ”Kivaa!”. Ja meidän erityisjudokoilta, jos kysyy mikä oli tänään kivaa, saa vastaukseksi

kuorossa: ”Kaikki oli kivaa!”. Se onkin ollut meidän mottomme. Tatamilla pidetään hauskaa, naurua on paljon ja kun judopuvut puetaan päälle, ollaan kaikki judokoita riippumatta koosta, iästä, vyöväristä tai mistään muustakaan. Kaikki harjoittelevat judoa omien kykyjensä mukaan, jokainen auttaa toista ja kaverista pidetään huolta.

Ryhmämme vahvuuksia ovat olleet aloittelijat, joilla on ollut mahtava motivaatio, huolimatta siitä, että heillä on erilaisia vammoja ja oppimis- ja keskittymisvaikeuksia. Seuramme nuorten osallistuminen apuohjaajina treeneihin on ollut erityisen hieno juttu. Näin meillä on ollut kaiken ikäisiä tatamilla, kahdeksasta 59-vuotiaisiin. Nuorten ei ole tarvinnut sitoutua joka viikko tulemaan, vaan he ovat käyneet vuorotellen esimerkiksi kahden tai kolmen viikon välein. Ja jos meillä ohjaajilla oli alkuunsa epäilyjä omista kyvyistämme opettaa näille lapsille judoa ja ehkäpä muitakin epäilyjä selviytymisestä, olemme oppineet, että ne ongelmat ovat todellakin meillä, ei lapsilla. Kun vain lähtee avoimin mielin tekemään työtä, hommat sujuvat. Ja se välitön palaute, joka tulee oppimisen ja onnistumisen riemusta, on palkitsevaa!

